
ja joustavaa. Erinomaisia tuloksia saa-
vutetaan monimuoto-opiskelulla, jossa 
lähtötilanteen kartoituksen jälkeen pä-
tevä kouluttaja auttaa määrittämään 
tavoitteet, ohjaa opiskelua ja seuraa 
sen etenemistä. Varsinainen opiskelu 
tapahtuu e-oppimateriaalin avulla itse-
näisesti. Tällä yhdistelmällä saadaan 
aikaan tuloksekas ja motivoiva koko-
naisuus.

DFDS Transport Oy käyttää Promen-
torin koulutusmuotoa yrityksensä 
henkilöstön kielikoulutuksessa. Hen-
kilöstöassistentti Tuure Väisänen vah-
vistaa monimuotokoulutuksen hyödyt 
omassa yhtiössään. Aiemmista kie-
likoulutuksista poiketen Promentorin 
monimuoto-opetuksen ryhmät ovat py-
syneet koossa, eikä keskeytyksiä ole 
juurikaan tullut. Lisäksi opiskelijoiden 
motivaatio on pysynyt korkealla.

- Ensimmäisen syksyn tulokset ovat ol-
leet erittäin rohkaisevia, Väisänen toteaa.

Kieltenopetuksen uudet tuu-
let oppilaitoksissa

Myös yhä useampi oppilaitos käyttää 
Promentoria jokapäiväisessä opetuk-
sessaan. Teknillisen korkeakoulun 
ruotsinkielenopettajat Eija Ketelä ja 
Maria Katajamäki toteavat, että verk-
ko-opetukset hyödyt ovat kiistattomat. 
TKK:lla on käytössä ruotsinkielestä 
yleiskielen kurssien lisäksi erityises-
ti tekniikanaloille suunnattu Protocall 
Teknikbiten kurssi. Kullekin kurssille on 
tehty omat kotisivut, joilta löytyy kurs-
sin suorittamisohjeet.

- Promentorin kursseja voi opiskella 
mihin kellonaikaan tahansa ja kurssin 
voi aloittaa vaikka kesken lukukauden 
ilman etukäteisilmoittautumista, Ketelä 
ja Katajamäki kiittävät. Myös opiskeli-
jat ovat kiittäneet ruotsin kielikokeen 
vaihtoehtoisia suoritustapoja. Eräs 
Promentorin kurssien vahvuus on oh-
jelmiston tarjoamat kielistudio-ominai-
suudet, joita hyödyntämällä opiskelija 
voi kehittää tekstin tuottamisen ja ym-
märtämisen lisäksi myös suullista kie-
litaitoaan.

Promentor® koulutusjärjestelmä koos-
tuu kieltenopiskeluun kehitetystä ohjel-
mistosta ja siihen liitettävistä kielikurs-
seista. Kurssivalikoima käsittää tällä 
hetkellä yli 20 eri taitotasoille suunnat-
tua laajaa opintokokonaisuutta. Yleis-
kielen kurssien lisäksi valikoimassa on 
myös ammattialakohtaisia kielikursseja.

Promentorilla hyviä oppimistuloksia  
yrityksissä ja oppilaitoksissa

uomalaiset yritykset kansain-
välistyvät kiihtyvää tahtia. Hen-
kilöstöä lähetetään ulkomaille, 

kun tuotantolaitoksia perustetaan eri 
puolille maapalloa. Miten hoidetaan 
heidän kielitaitonsa parhaalla mahdolli-
sella tavalla ja kustannustehokkaasti?

Promentor Solutions Oy on e-oppi-
misen asiantuntijayritys, jonka 20 
vuoden kokemus on tehnyt siitä alan 
edelläkävijän Suomessa. Promen-
torin ydinosaamista edustavat ohjel-
mistopohjaiset kielten oppimateriaalit 
ja sisällöntuotannon projektinhallinta. 
Pedagogisesti laadukkaat sisällöt on 
kehitetty yhteistyössä asiantuntevien 
sisällöntuottajien ja asiakaskunnan 
kanssa. Promentor–ohjelmisto mah-
dollistaa tavoitteellisen ja tuloksellisen 
kielikoulutuksen niin yrityksissä kuin 
oppilaitoksissa.

Monimuoto- ja verkko-opiske-
lu yrityksissä

Nykyinen kiihkeärytminen työtahti ei 
suosi perinteistä kieltenopetusta yri-
tyksissä. Vaikka kursseille olisikin tu-
lossa riittävä määrä opiskelijoita, ajan 
kuluessa osallistujamäärä vähenee ja 
pahimmassa tapauksessa yritys mak-
saa kallista yksityisopetusta 1-2 opis-
kelijalle. Tämä ei ole järkevää eikä 
kustannustehokasta.

Yhä useamman organisaation ratkaisu 
ongelmaan on verkkokoulutus. Koulu-
tus on koko organisaation saatavilla, 
mutta opiskelu on kuitenkin yksilöllistä 
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